



Fjord1 ASA

Kvartalsrekneskap

1.kvartal 2019



Konsolidert konsernrekneskap

Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q1 2019	Q1 2018	YTD 2019	YTD 2018	Heile 2018
Salsinntekt	3,12	607 333	711 179	607 333	711 179	3 060 946
Anna driftsinntekt	3	32 996	8 649	32 996	8 649	41 102
Sum driftsinntekt		640 329	719 828	640 329	719 828	3 102 048
Varekostnad	3	(111 570)	(127 097)	(111 570)	(127 097)	(574 001)
Løn og sosiale kostnader	3	(243 045)	(245 997)	(243 045)	(245 997)	(1 004 979)
Andre driftskostnader	3,13	(119 187)	(126 409)	(119 187)	(126 409)	(483 653)
Totale driftskostnader		(473 802)	(499 502)	(473 802)	(499 502)	(2 062 632)
Del av overskot/(tap) frå felleskontrollerte verksemd	3	(8 835)	(2 507)	(8 835)	(2 507)	11 794
Driftsresultat før avskrivningar og nedskrivningar (EBITDA)		157 692	217 819	157 692	217 819	1 051 210
Ordinære avskrivningar	4,13	(100 965)	(70 423)	(100 965)	(70 423)	(306 578)
(Nedskrivning)/Attføring av tidlegare nedskrivning	4	-	-	-	-	561
Totale avskrivningar og nedskrivningar		(100 965)	(70 423)	(100 965)	(70 423)	(306 017)
Driftsresultat (EBIT)	3	56 727	147 396	56 727	147 396	745 192
Del av overskot/(tap) frå andre tilknytte verksemd		16 774	1 350	16 774	1 350	975
Renteinntekt		422	769	422	769	3 496
Rentekostnad		(32 011)	(24 152)	(32 011)	(24 152)	(102 226)
Andre finanspostar, netto	10	(23 423)	13 184	(23 423)	13 184	27 314
Netto finansinntekter / (kostnader)		(38 238)	(8 850)	(38 238)	(8 850)	(70 441)
Ordinært resultat før skatt		18 489	138 546	18 489	138 546	674 751
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(4 274)	(31 866)	(4 274)	(31 866)	(134 464)
Resultat i perioden		14 215	106 680	14 215	106 680	540 289
<i>Del av resultat:</i>						
Eigarane av morselskap		14 049	106 595	14 049	106 595	538 660
Minoritetsinteresser		166	85	166	85	1 629
Resultat per aksje (NOK)	6	0,14	1,07	0,14		5,39
Utvatna resultat per aksje (NOK)	6	0,14	1,07	0,14		5,39

Konsolidert balanseoppstilling

Ikkje revidert

Beløp i NOK 1 000	Note	31.3.19	31.3.18	31.12.18
Eigedelar				
Anleggsmiddel				
Utsett skattefordel	9	17 469	18 327	19 148
Varige driftsmiddel	4	6 236 202	4 499 744	5 771 730
Bruksrett	13	62 868	-	-
Investeringar i tilknytt og felleskontrollert verksemd	7	404 187	407 118	391 393
Andre langsiktige eigedelar	2	5 427	6 287	8 730
Sum anleggsmiddel		6 726 153	4 931 476	6 191 001
Omlaupsmiddel				
Varer		22 947	21 603	24 097
Finansielle derivat	2	4 490	-	30 085
Kundefordringar	2	90 541	128 180	96 529
Andre kortsiktige fordringar	2	173 713	47 969	116 941
Bankinnskot, kontantar og liknande	2	156 490	528 429	272 492
Sum omlaupsmiddel		448 181	726 181	540 145
Sum eigedelar		7 174 334	5 657 657	6 731 146
Eigenkapital og gjeld				
Eigenkapital til eigarane av morselskap				
Aksjekapital		250 000	250 000	250 000
Overkurs		360 924	360 924	360 924
Eigne aksjar		(2 079)	0	(2 079)
Opptent eigenkapital		1 731 203	1 559 066	1 716 795
Sum eigenkapital til eigarane av morselskap		2 340 048	2 169 990	2 325 640
Minoritetsinteresser		5 961	4 194	5 796
Sum eigenkapital		2 346 009	2 174 184	2 331 436
Langsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,2	2 776 774	1 882 533	2 633 849
Finansielle derivat	2	1 056	4 072	1 751
Langsiktig leasing forpliktingar	13	27 567	-	-
Pensjonsforpliktingar		20 827	22 096	23 263
Anna langsiktig gjeld		350	427	0
Utsett skatt	9	503 344	482 562	497 763
Sum langsiktig gjeld		3 329 917	2 391 689	3 156 626
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,2	589 436	157 143	157 143
Finansielle derivat	2	0	13 932	7 735
Kortsiktig leasing forpliktingar	13	35 428	-	-
Leverandørgjeld	2	248 800	234 657	285 749
Betalbar skatt	9	70 980	37 501	92 719
Skuldige offentlege avgifter		47 850	56 943	102 751
Anna kortsiktig gjeld	2	505 914	591 608	596 988
Sum kortsiktig gjeld		1 498 408	1 091 783	1 243 085
Sum gjeld		4 828 325	3 483 472	4 399 711
Sum eigenkapital og gjeld		7 174 335	5 657 656	6 731 146

Oppstilling av totalresultat

Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q1 2019	Q1 2018	Heile 2019	Heile 2018
Resultat i perioden		14 215	106 680	14 215	540 289
Andre inntekter og kostnader					
Postar som kan verte omklassifisert til resultatrekneskapan					
Del av utvida resultat for tilknytt verksemd bokført ved bruk av eigenkapitalmetoden					(2 221)
Estimatavvik i pensjonsforpliktingar - før skatt		358	(230)	358	(2 287)
Sum		358	(230)	358	(4 508)
Sum andre inntekter og kostnader før skatt		358	(230)	358	(4 508)
Totalresultat		14 573	106 451	14 574	535 781
<i>Del av resultat:</i>					
Eigarane av morselskap		14 407	106 366	14 407	534 152
Minoritetsinteresser		166	85	166	1 629

Endringer i egenkapitalen

Ikkje revidert

Beløp i NOK 1 000	Attributable to owners of the parent						Sum egenkapita l
	Aksje- kapital	Overkurs	Eigne aksjar	Opptent eigen- kapital	Minoritets- interesser	SUM	
Eigenkapital 01.01.18	250 000	360 924		1 452 644	2 063 568	4 166	2 067 734
Årsresultat	-	-		538 660	538 660	1 629	540 289
Andre inntekter og kostnader i perioder	-	-		(4 508)	(4 508)	-	(4 508)
Utvida resultat	-	-		534 152	534 152	1 629	535 781
Eigenkapitalbidrag frå eigarar							
Kjøp av egne aksjar			(2 079)		(2 079)		(2 079)
Utbetalt utbytte	-	-		(270 000)	(270 000)	-	(270 000)
Anna bidrag til eigarar	-	-		-	-		-
Transaksjonar med eigarar	-	-	(2 079)	(270 000)	(272 079)	-	(272 079)
Eigenkapital 31.12.18	250 000	360 924	(2 079)	1 716 796	2 325 641	5 795	2 331 436
Eigenkapital 01.01.19	250 000	360 924	(2 079)	1 716 796	2 325 641	5 795	2 331 436
Periodens resultat	-	-		14 049	14 049	166	14 215
Andre inntekter og kostnader i perioder	-	-		358	358	-	358
Utvida resultat	-	-		14 407	14 407	166	14 573
Eigenkapitalbidrag frå eigarar				-	-		-
Kjøp av egne aksjar					-		-
Utbetalt utbytte	-	-			-		-
Anna bidrag til eigarar	-	-			-		-
Transaksjonar med eigarar	-	-	-	-	-	-	-
Eigenkapital 31.12.2019	250 000	360 924	(2 079)	1 731 203	2 340 048	5 962	2 346 009

Konsolidert kontantstrømsanalyse

Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q1 2019	Q1 2018	Heile 2018
Kontantstrøm frå operasjonelle aktivitetar				
Resultat før skatt		18 489	138 546	674 753
Korrigering av resultatpostar utan effekt på likviditeten:				
Avskrivningar og nedskrivningar	4	110 153	70 423	306 017
Rentekostnader		31 589	23 384	98 730
Endring i verkeleg verdi av finansielle instrument	2	17 166	(20 751)	(59 354)
Endring i pensjonsforpliktingar		(2 436)	(1 575)	(637)
Vinst/tap ved sal av egedelar		291	-	(6 881)
Resultat frå investering i tilknytt verksemd		(7 939)	1 157	(12 770)
<i>Arbeidskapitaljusteringar:</i>				
Kundefordringar	2	5 988	(42 081)	(10 430)
Varer		1 150	(5 095)	(7 590)
Leverandørgjeld	2	(36 949)	69 761	120 854
Andre tidsavgrensingspostar		(239 422)	5 408	(9 519)
Kontantstrøm generert frå verksemda		-101 921	239 177	1 093 175
Utbetalt rentekostnad		(15 521)	(15 752)	(57 175)
Innbetalt renteinntekt		(15 574)	(2 554)	(38 206)
Netto likviditetsendring frå verksemda		-133 016	220 872	997 794
Likvidar tilført / brukt på investeringar				
Investeringar i varige driftsmiddel	4	(561 857)	(388 780)	(1 901 235)
Utbetaling ved kjøp av aksjar og partar		-	-	(10 447)
Innbetaling av utbytte frå tilknytt verksemd		-	-	38 183
Innbetaling ved sal av varige driftsmiddel		-	-	11 754
Netto innbetaling fra langsiktige egedelar		3 303	(83)	(2 525)
Netto innbetaling fra langsiktige forpliktingar		-	-	-
Netto likviditetsendring frå investeringar		-558 554	-388 863	-1 864 270
Likvidar tilført / brukt på finansiering				
Innbetaling frå lån	8	317 807	1 054 426	1 848 055
Nedbetaling av gjeld	8	(92 589)	(832 727)	(911 298)
Kjøp av egne aksjar		-	-	(2 079)
Utbetalt utbytte		-	-	(270 000)
Innbetaling frå kortsiktige lån		350 000	-	200 000
Tilbakebetaling av kortsiktige lån		-	-	(200 000)
Innbetaling frå andre langsiktige lån		350	427	0
Netto likviditetsendring frå finansiering		575 568	222 126	664 678
Netto endring i likvidar i året		-116 002	54 135	(201 800)
Kontantar og bankinnskot ved periodestart		272 492	474 294	474 294
Kontantar og bankinnskot ved periodeslutt		156 490	528 429	272 494

Note 1 Rekneskapsprinsipp

Generell informasjon

Fjord1 ASA og tilhøyrande dotterselskap (Konsernet) driftar passasjerferjer og andre passasjerbåtar i Noreg. Konsernet si kjerneverksemd er konsentrert rundt sjøtransport gjennom drifta av ferjer og ekspressbåtar, i tillegg til cateringverksemd om bord i båtane. Fjord1 ASA er registrert og driv si verksemd i Noreg. Adressa til verksemda sitt hovudkontor er Strandavegen 15, 6900 Florø, Noreg.

Denne forenkla delårsrekneskapen vart godkjent av styret i Fjord1 ASA 20. februar 2019.

Den forenkla delårsrekneskapen har vore gjenstand for gjennomgang, men er ikkje revidert.

Utarbeiding

Denne forenkla delårsrekneskapen er utarbeida i samsvar med IAS 34 "Delårsrapportering". Delårsrekneskapen omfattar ikkje all informasjon og burde derfor lesast i samband med konsernrekneskapen for 2017, som er utarbeida etter IFRS.

Vidare drift

Konsernet har lagt til grunn vidare drift i utarbeidinga av delårsrekneskapen. Leiinga har vurdert all tilgjengeleg informasjon om framtida når dei har vurdert vidare drift, medrekna informasjon knytt til kontantstraum frå eksisterande ferjekontraktar og andre tenestekontraktar, avdrag på gjeld og forpliktingar knytt til nybyggskontraktar. Prognosane har tatt høgde for forventa framtidig inntekt frå eigedelar under tilverking. Basert på desse føresetnadane har leiinga ei fornuftig forventning om at konsernet har tilstrekkelege ressursar til å halde fram med verksemda i overskødeleg framtid

Rekneskapsprinsipp

Rekneskapsprinsippa er dei same som for konsernrekneskapen for 2017 forutan at skattekostnad vert innrekna kvart kvartal ved bruk av forventa vekta gjennomsnittleg årleg skattesats for heile rekneskapsåret. Skattekostnad på inntekter i delårsperioden vert akkumulert ved bruk av ein skattesats som ville vore rimeleg for forventa årleg resultat.

I tillegg har Fjord1 implementert den nye inntektsføringsstandarden IFRS 15 Driftsinntekter fra kontrakter med kunder frå 1. januar 2018. Standarden har blitt implementert med full tilbakeverkande verking, som medfører at effekten av å implementere den nye standarden har blitt ført som ei endring i eigenkapital per 1. januar 2017, og samanlikningsperiodane i 2017 i resultatrekneskapen har blitt tilsvarende oppdatert. Ikraftsetjinga av IFRS 15 har ikkje hatt vesentleg innverknad på totale rapporterte inntekter, kostnader, eigedelar eller forpliktingar, med unntak av at inntekter frå kontraktar for levering av ferjetenestar som tidlegare vart presentert som anna driftsinntekt i resultatrekneskapen no er klassifisert som salsinntekt.

Konsernet har òg implementert IFRS 9 Finansielle instrumenter, men dette har ikkje hatt vesentleg påverknad på den konsoliderte rekneskapen.

Konsernet har anvendt IFRS 16 gjennom den modifiserte retrospektive tilnærminga. Effekten av endringar i rekneskapsprinsipp og effekten av den opphavlege søknaden er omtalt i note 13.

Identifisere ein leigeavtale

Ved inngåinga av ei kontrakt vurderer konsernet om kontrakten er eller inneheld ein leigeavtale. Ei kontrakt er eller inneheld ein leigeavtale dersom kontrakten gir rett til å kontrollere bruken av ein identifisert eigendel i ei periode i bytte mot eit vederlag. For å avgjere om ei kontrakt gir rett til å kontrollere bruken av ein identifisert eigedel, vurderer konsernet om:

- Avtalen skapar rett til betalningar og forpliktingar
- Den identifiserte eigendelen er fysisk forskjellig
- Dei har retten til å oppnå alle økonomiske fordelar ved bruk av eigendelen
- Dei har rett til direkte bruk av eigendelen
- Leverandøren har ikkje ein materiell rett til å erstatte eigendelen gjennom heile bruksperioden

Innrekning av leigeavtalar og unntak Ved dato for inngåing av leigekontrakt innrekner konsernet ein leigeforplikting samt tilsvarende brukskreditt for alle leigeavtaler der konsernet er leigetakar, med unntak av følgjande:

- Kortsiktige leigeavtalar (definert som 12 månadar eller mindre)
- Eigendelen er av låg verdi For desse leigekontraktane innrekner konsernet leigeavtalen som andre driftskostnader i resultatrekneskapen når dei oppstår.

Måling av leigeavtalen Leigeforpliktinga målast i utgangspunktet til noverdien av framtidige betalningar knytt til bruk av eigendelen gjennom leigeperioden. Leigeperioden definerast som ei periode som ikkje kan kansellerast, saman med periodar som er dekkja av ein opsjon om å forlenge leigeavtalen når konsernet er rimeleg sikker på å utøve denne opsjonen, samt periodar som er dekkja av opsjon om å seie opp leigeavtalen dersom konsernet er rimeleg sikker på å ikkje utøve denne opsjonen

Leigebetaling som inngår i måling består av:

- Faste leigebetalningar (inkludert faste utbetalningar i fast eigendom), minus eventuell leige mottatt
- Variabel leigebetalingar som er avhengige av ein indeks eller ei rente, opphavleg målt ved hjelp av indeksen eller kursen på startdatoen
- Beløp som er forventa å bli betalt av konsernet under restverdigarantiar
- Oppkjøpsprisen på ein kjøpsopsjon, dersom konsernet er rimelig sikker på å utøve denne opsjonen
- Betaling av straff for å avslutte leigeavtalen, dersom leigeperioda reflekterer konsernets utøving av opsjonen til å avslutte leigeavtalen.
- Konsernet inkluderer ikkje variable leigebetalningar i leigeavtalen som følgje av kontraktsreguleringar som er underlagt framtidige hendingar, som for eksempel inflasjon. I staden innrekner konsernet desse kostnadane i resultatrekneskapen i den perioda der hendinga eller tilstanden som utløyser desse utbetalningane skjer.

Leigeforpliktinga målast så ved å auke balanseført verdi for å reflektere renta på leigeforpliktinga, redusere balanseført verdi for å reflektere leigebeløp betalt og revidere den balanseførte verdien for å reflektere eventuelle revurderingar eller endringar i leigeavtalen, eller reflektere justeringar i leigeavdrag som følgje av ein justering i ein indeks eller rate. Konsernet presenterer leieforpliktingane som separate linjeposter i balansen.

Måling av retten til å nytte seg av eigendelen

Brukarretten til eigendelen målast opphavleg til kostpris. Kostnaden for brukskomponenten omfattar:

- Mengda av innleiande måling av leigeforpliktinga Eventuelle leigekontraktar fortatt innan eller før startdato, med frådrag frå eventuelle leigebetalningar mottatt
- Eventuelle innleiande direkte kostnader knytt til konsernet
- Eit estimat på kostnadane som konsernet må ta på seg ved demontering og fjerning av underliggjande eigendel, gjenoppretting av plassen der det er plassert eller gjenoppretting av underliggjande eigendel til vilkåra som er kravd i leigeavtalen, med mindre desse kostnadane kjem ved produksjon av varebeholdning.

Brukarretten er vidare målt til kostpris med frådrag for akkumulerte avskrivningar og nedskrivningar

Konsernet nyttar avskrivningskrava i IAS 16 Eigendom, anlegg og utstyr til avskrivning av bruksretten, med unntak av at bruksretten er avskriven frå kontraktar sin startdato til tidligaste av leigeperioda og den resterande nyttige levetida til eigendelen.

Konsernet nyttar IAS 36 Nedskrivning av eigendelar for å avgjere om bruksretten er i bruk og nedskrivast, og for å rekne på nedskrivningar som er identifisert. Konsernet presenterer eigendelane knytt til brukarretten som separate linjeposter i konsernrekneskapen.

Konsernet som utleigar

Skilje av komponentar i leigekontraktar

For ei kontrakt som inneheld ein leigekomponent og ein eller fleire ekstra leigekontraktar eller ikkje-leigekomponentar, tildeler konsernet vederlaget i kontrakten som gjelder prinsippa i IFRS 15 Inntekt frå Kontraktar med Kunder.

Innrekning av leigeavtalar og inntekt

For kontraktar der konsernet fungerer som utleigar klassifiserar den kvar av sine leigeavtalar som enten ein operasjonell leigeavtale eller ein finansiell leigeavtale. Ein leigeavtale klassifiserast som ein finansiell leigeavtale dersom den overfører all risiko og fordelar som er tilfeldige for eigarskap av ein underliggjande eigendel. Ein leigeavtale klassifiserast som ein operasjonell leigeavtale dersom den ikkje overfører all risiko og fordelar som er tilfeldige for eigarskap av ein underliggjande eigendel.

Operasjonelle leigeavtalar

For operasjonelle leigeavtalar innrekner konsernet leigebetalningar som anna inntekt, hovudsakleg lineært, med mindre anna systematisk grunnlag er meir representativt for mønsteret i nytta av eigendelen knytt bruksretten. Konsernet innrekner kostnader knytt til inntektsføring av leieinntekter i andre driftskostnader. Konsernet legg til dei første direkte kostnadane som oppstår ved å skaffe ein operasjonell leigeavtale til den bokførte verdien av den underliggjande eigendelen, og innrekner disse kostnadane som ein kostnad over leigeperioda på same basis som leieinntektene.

Bruk av estimat

Utarbeidinga av delårsrekneskap krev at leiinga utarbeidar vurderingar, estimat og føresetnader som påverkar bruken av rekneskapsreglar og bokførte beløp av eigedelar, gjeld, inntekt og kostnader. Faktisk resultat kan avvike frå desse estimata.

I utarbeidinga av delårsrekneskapen har dei vesentlege vurderingane frå leiinga ved bruk av rekneskapsprinsippa og hovudkjeldene for estimatusikkerheit vore dei same som vart lagt til grunn ved utarbeidinga av konsernrekneskapen for 2017, forutan skattekostnad og pensjonsforpliktingar.

Skattekostnad og utsett skatt vert kalkulert ved å anvende et estimat på en effektiv skattesats, mens i årsrekneskapen blir skattekostnad og utsett skatt kalkulert basert på faktiske skattesatser.

Noverdi av pensjonsforpliktinga og verkeleg verdi av pensjonsmidlar ved utgangen av kvartalen vert estimert ved å ekstrapolere dei siste tilgjengelege aktuarberekningane. I konsernrekneskapen for 2018 er dei same postane berekna ved bruk av oppdaterte

Note 2 Finansiell risikostyring og finansielle instrument

Delårsrekneskapen inneheld ikkje all informasjon knytt til finansiell risikostyring og presentasjon av finansielle instrument, som det er krav om i årsrekneskapen.

Finansielle egedelar

	Egedelar ført til verkeleg verdi over utvida resultat	Egedelar ført til verkeleg verdi over resultatet	Egedelar til amortisert kost	Sum
Første kvartal 2019				
Derivat		4 490		4 490
Kundefordringar og andre fordringar			264 254	264 254
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal	4 506			4 506
Lån til tilsette			1 551	1 551
Andre kortsiktige fordringar			225	225
Kontantar og kontantliknande egedelar			156 490	156 490
Sum	4 506	4 490	422 520	431 516

	Egedelar ført til verkeleg verdi over utvida resultat	Egedelar ført til verkeleg verdi over resultatet	Egedelar til amortisert kost	Sum
Første kvartal 2018				
Kundefordringar og andre fordringar			176 150	176 150
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal	5 684			5 684
Lån til tilsette			167	167
Andre kortsiktige fordringar			436	436
Kontantar og kontantliknande egedelar			528 429	528 429
Sum	5 684	-	705 182	710 865

Finansiell gjeld

	Derivat ført til verkeleg verdi over resultatet	Gjeld til amortisert kost	Sum
Første kvartal 2019			
Derivat	1 056		1 056
Renteberande gjeld		3 366 210	3 366 210
Leverandørgjeld og anna kortsiktig gjeld		754 714	754 714
Sum	1 056	4 120 924	4 121 980

Første kvartal 2018	Derivat ført til verkeleg verdi over resultatet	Gjeld til amortisert kost	Sum
Derivat	18 003		18 003
Renteberande gjeld		2 039 676	2 039 676
Leverandørgjeld og anna kortsiktig gjeld		826 264	826 264
Sum	18 003	2 865 940	2 883 944

Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal

Følgjande finansielle egedelar er klassifisert som tilgjengeleg for sal:

	Q1 2019	Q1 2018
Unoterte aksjar	855	1 181
Innskot i pensjonsordning	3 651	4 503
Sum	4 506	5 684

Periodisk måling av verkeleg verdi	Level 1	Level 2	Level 3	Total
Per 31. mars 2019				
Finansielle egedelar				
Handelsderivat		4 490		4 490
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal			4 506	4 506
Finansiell gjeld				
Handelsderivat		1 056		1 056
Periodisk måling av verkeleg verdi				
Per 31. mars 2018				
Finansielle egedelar				
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal			5 684	5 684
Finansiell gjeld				
Handelsderivat		18 003		18 003

Note 3 Segmentrapportering

Konsernet leverer ferje- og passasjerbåttjenester, catering og turisttjenester. Driftssegment vert rapportert på same måte som ved intern rapportering til verksemda sin øvste slutningstakar. Verksemda sin øvste slutningstakar, som er ansvarleg for allokering av ressursar og vurdering av inntening i driftssegmenta, er definert som verksemda sitt styre. Styret vurderer konsernet sine prestasjonar på grunnlag av dei ulike tenestene. Segmentprestasjon vert vurdert basert på fortjeneste eller tap og vert målt på same måte som fortjeneste eller tap i den konsoliderte rekneskapen.

Konsernet har fire rapporteringspliktige segment:

- Ferje
- Passasjerbåt
- Catering
- Turisme

Ingen driftssegment er slått saman for å danne dei rapporteringspliktige segmenta ovanfor. Finansiering (inkludert finanskostnad, finansinntekt og vinst eller tap frå andel i Widerøe) og inntektsskatt vert behandla på

Første kvartal 2019

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
Salsinntekt							
Eksterne kundar	579 763	28 036	24 943	3 487	636 229	4 100	640 329
Internt sal	-	-	-	-	-	-	-
Sum inntekter	579 763	28 036	24 943	3 487	636 229	4 100	640 329
Kostnader							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(416 568)	(20 637)	(28 662)	(5 328)	(471 196)	(2 608)	(473 804)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	(1 368)	-	(7 467)	(8 835)	-	(8 835)
EBITDA	163 195	6 031	(3 719)	(9 308)	156 198	1 492	157 690
Avskrivning	(89 873)	(9 343)	(817)	(411)	(100 444)	(520)	(100 964)
Nedskrivning	-	-	-	-	-	-	-
Segmentoverskot	73 322	(3 313)	(4 536)	(9 719)	55 754	972	56 726

YTD 2019

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
Salsinntekt							
Eksterne kundar	579 763	28 036	24 943	3 487	636 229	4 100	640 329
Internt sal	-	-	-	-	-	-	-
Sum inntekter	579 763	28 036	24 943	3 487	636 229	4 100	640 329
Kostnader							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(416 568)	(20 637)	(28 662)	(5 328)	(471 196)	(2 608)	(473 804)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	(1 368)	-	(7 467)	(8 835)	-	(8 835)
EBITDA	163 195	6 031	(3 719)	(9 308)	156 198	1 492	157 690
Avskrivning	(89 873)	(9 343)	(817)	(411)	(100 444)	(520)	(100 964)
Nedskrivning	-	-	-	-	-	-	-
Segmentoverskot	73 322	(3 313)	(4 536)	(9 719)	55 754	972	56 726

Første kvartal 2018

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
Salsinntekt							
Eksterne kundar	647 867	26 289	38 812	3 063	716 031	3 797	719 828
Internt sal					-		-
Sum inntekter	647 867	26 289	38 812	3 063	716 031	3 797	719 828
Kostnader							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(433 330)	(24 997)	(37 563)	(1 875)	(497 765)	(1 736)	(499 501)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	461	-	(3 284)	(2 823)	317	(2 506)
EBITDA	214 537	1 753	1 249	(2 097)	215 442	2 378	217 822
Avskrivning	(67 743)	(1 294)	(843)	(9)	(69 889)	(534)	(70 422)
Segmentoverskot	146 794	459	406	(2 106)	145 553	1 844	147 397

YTD 2018

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
Salsinntekt							
Eksterne kundar	647 867	26 289	38 812	3 063	716 031	3 797	719 828
Internt sal					-		-
Sum inntekter	647 867	26 289	38 812	3 063	716 031	3 797	719 828
Kostnader							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(433 330)	(24 997)	(37 563)	(1 875)	(497 765)	(1 736)	(499 502)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	461	-	(3 284)	(2 823)	317	(2 507)
EBITDA	214 537	1 753	1 249	(2 097)	215 442	2 378	217 820
Avskrivning	(67 743)	(1 294)	(843)	(9)	(69 889)	(534)	(70 423)
Segmentoverskot	146 794	459	406	(2 106)	145 553	1 844	147 396

Oppstilling av konsernresultatet

	Q1 2019	YTD 2019	Q1 2018	YTD 2018
Segmentoverskot	56 727	56 727	147 396	147 396
Del av overskot frå anna tilknytt verksemd	16 774	16 774	1 350	1 350
GAAP endringar				
Nedskrivningar				
Renteinntekt	422	422	769	769
Rentekostnad	(32 011)	(32 011)	(24 152)	(24 152)
Andre finanspostar, netto	(23 423)	(23 423)	13 184	13 184
Skattekostnad	(4 274)	(4 274)	(31 866)	(31 866)
Konsernresultat	14 215	14 215	106 680	106 681

Note 4 Varige driftsmiddel

	Driftslausø						Sum varige driftsmid- del
	Fartøy	Periodisk vedlikehold	Fartøy under oppføring	Bygningar, eigedom og tomt	Infrastrukt- ur under oppføring	reiskap, inventar m.m.	
Første kvartal 2019							
Anskaffingskost 01.01.2019	7 395 309	344 489	596 138	173 184	203 890	201 586	8 914 597
Tilgangar	202 037	23 671	488 230	385	41 907	7 664	763 894
Overføring frå skip under oppføring			-202 037				-202 037
Avgangar	-938						-938
Anskaffingskost 31.03.2019	7 596 408	368 160	882 331	173 569	245 797	209 250	9 475 516
Akkumulerte ordinære avskrivningar 01.01.2019	2 586 291	140 487	-	56 904	-	167 716	2 951 398
Avskrivningar i perioden	67 452	15 736	-	2 101	-	2 617	87 906
Avgangar	-647						-647
Akkumulerte avskrivningar 31.03.2019	2 653 096	156 223	-	59 005	-	170 333	3 038 657
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.2019	191 468	-	-	-	-	-	191 468
Nedskrivningar i perioden	9 188	-	-	-	-	-	9 188
Attføring av tidlegare nedskrivningar		-	-	-	-	-	-
Avgangar	-	-	-	-	-	-	-
Akkumulerte nedskrivningskostnader 31.12.2019	200 656	-	-	-	-	-	200 656
Bokført beløp 31.03.2019	4 742 656	211 937	882 331	114 564	245 797	38 917	6 236 201

	Driftslausø						Sum varige driftsmid- del
	Fartøy	Periodisk vedlikehold	Fartøy under oppføring	Bygningar, eigedom og tomt	Infrastrukt- ur under oppføring	reiskap, inventar m.m.	
Første kvartal 2018							
Anskaffingskost 01.01.2018	5 899 137	210 987	679 639	135 912	-	186 295	7 111 970
Korrigert anskaffingskost 01.01.2018							-
Tilgangar	513 679	32 050	18 575	34 616	-		598 920
Overføring frå skip under oppføring	-	-	-210 138	-	-		-210 138
Avgangar							-
Anskaffingskost 31.03.2018	6 412 815	243 037	488 076	170 528	-	186 295	7 500 752
Akkumulerte ordinære avskrivningar 01.01.2018	2 433 527	93 473	-	50 209	-	161 347	2 738 556
Korrigert akkumulerte ordinære avskrivningar 01.01.2018							-
Avskrivningar i perioden	56 069	11 215	-	1 831	-	1 308	70 423
Avgangar							-
Akkumulerte avskrivningar 31.03.2018	2 489 596	104 688	-	52 040	-	162 655	2 808 979
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.2018	192 029	-	-	-	-	-	192 029
Nedskrivningar i perioden							-
Attføring av tidlegare nedskrivningar							-
Avgangar	-	-	-	-	-	-	-
Akkumulerte nedskrivningskostnader 31.12.2018	192 029	-	-	-	-	-	192 029
Bokført beløp 31.03.2018	3 731 190	138 349	488 076	118 488	-	23 640	4 499 742

Fjerde kvartal 2017	Fartøy	Periodisk vedlikehold	Fartøy under oppføring	Bygninger, eigedom og tomt	Infrastruktur under oppføring	Driftslausø	Sum
						reiskap, inventar m.m.	varige driftsmiddel
Anskaffingskost 01.01.2017	5 935 660	204 880	117 700	128 634		174 537	6 561 411
Tilgangar	41 405	53 564	625 450	7 278		12 575	740 272
Overføring frå skip under oppføring	63 511		-63 511				
Avgangar	-141 439	-47 457	-	-		-817	-189 713
Anskaffingskost 31.12.2017	5 899 137	210 987	679 639	135 912		186 295	7 111 970
Akkumulerte ordinære avskrivningar 01.01.2017	2 268 887	101 060	-	46 377		154 482	2 570 806
Avskrivningar i perioden	201 754	39 406	-	3 832		7 661	252 653
Avgangar	-37 115	-46 992	-	-		-796	-84 903
Akkumulert avskrivning 31.12.17	2 433 527	93 473	-	50 209		161 347	2 738 556
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.2017	192 029	-	-	-		-	192 029
Nedskrivningar i perioden	-	-	-	-		-	-
Attføring av tidlegare nedskrivningar	-	-	-	-		-	-
Avgangar	-	-	-	-		-	-
Akkumulerte nedskrivingskostnader 31.12.17	192 029	-	-	-		-	192 029
Bokført beløp 31.12.17	3 273 581	117 514	679 639	85 703		24 948	4 181 387
<i>Levetid</i>	<i>10-30 years</i>	<i>5 years</i>		<i>0-33 years</i>		<i>3-10 years</i>	
<i>Avskrivningsmetode</i>	<i>Linær</i>	<i>Linær</i>		<i>Linær</i>		<i>Linær</i>	

Note 5 Forpliktingar

5.1 Kapitalforpliktingar

Vesentlege kontraktstadfesta kapitalforpliktingar som ikkje er innrekna som forpliktingar i balansen har følgjande avtalte betalingsstruktur:

	2019	2020	Etter 2020	Sum
Nybygg	1 983 006	290 876	126 187	2 400 069
Kaianlegg og landbaserte investeringar *	371 173	24 214	134 900	530 286
Sum	2 354 179	315 090	261 087	2 930 355

* Førebels ingen signerte kontrakter med forpliktingar etter 2019

5.2 Reparasjon og vedlikehald

Periodisk vedlikehald er knytt til større inspeksjons- og vedlikehaldskostnader som oppstår ved jamne intervall gjennom fartøyet si levetid, normalt kvart femte år. Derfor har konsernet forpliktingar knytt til å oppretthalde fartøyet sin operasjonelle dugleik og syte for at ein overhald lovar og reglar.

Note 6 Resultat per aksje

Ordinært og utvatna resultat per aksje er det same, då det ikkje eksisterer konvertible obligasjonslån eller aksjeopsjonsplanar. Resultat per aksje er berekna ved å dele den delen av årsresultatet som er tildelt selskapet sine aksjonærar med eit vekta gjennomsnitt av antal utskrivne ordinære aksjar gjennom året. Den 7.juli 2017 vart selskapet omdanna frå eit aksjeselskap (AS) til eit allmennaksjeselskap (ASA). Ved berekninga av resultat per aksje er det nye talet lagt

	Q1 2019	Q1 2018	YTD 2018	YTD 2017	YTD 2019	YTD 2018	Heile 2018
Aksjonærane i Fjord1 ASA sin del av resultatet	14 049 049	106 595 350	14 049 049	538 659 601	14 049 049	106 595 350	538 659 601
Gjennomsnittleg antal ordinære aksjar	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 001	100 000 000
Resultat per aksje	0,14	1,07	0,14	5,39	0,14	1,07	5,39

Note 7 Investeringar i andre verksemder

Det felleskontrollerte selskapet The Fjords Farty III DA har auka sin egenkapital, og The Fjord1 ASA Group har betalt inn sin 50% andel, som beløper seg til NOK 4 millionar.

Note 8 Gjeld

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	31.03.2019	31.03.2018	31.12.2018
Langsiktig banklån	1 824 676	942 857	1 684 856
Langsiktig obligasjonslån	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Kapitalisert etableringsgebyr	(48 937)	(60 324)	(51 008)
Kortsiktig banklån	589 436	157 143	157 143
Sum	3 365 175	2 039 676	2 790 992

Bevegelsar:

Frå 1. januar 2019 til 31. mars 2019

Opningsbalanse 1. januar 2019			2 790 992
Opptak av ny gjeld			664 701
Gebyr			3 105
Nedbetaling av gjeld			(92 589)
Bokført beløp per 31. mars 2019			3 366 210

Frå 1. januar 2018 til 31. mars 2018

Opningsbalanse per 1. januar 2018			1 817 977
Opptak av ny gjeld			1 100 000
Gebyr			(45 574)
Nedbetaling av gjeld			(832 727)
Bokført beløp per 31. mars 2018			2 039 676

Konsernet har i februar 2018 sikra kredittfasilitetar på NOK 4,458 millionar hjå DNB og Nordea, der NOK 2.414 millionar av fasilitetane er nytta.

Finansielle føresetnadar

Under vilkåra frå dei største lånefasilitetane er Konsernet påkravd å overhalde følgjande finansielle krav

- NIBD/EBITDA på maksimalt 4.25
- Eigenkapitalratio overstiger 25%
- Kontraktvolum (NIBD/kontraktinntekt)

*Låneavtalane inkluderer ein frist for måling av dei justerte kravene slik at gjeld som påløper i forbinding mec investering i nye kontraktar ikkje vil ble inkludert i den justerte gjeldsmålinga inntil etter start av de respektive kontraktene Etter start av ei kontrakt er gjelda inkludert med ein aukande prosent over dei neste fjerde kvartala

Obligasjonslåneavtalen inneheld følgjande finansielle føresetnadar

- Minimum eigenkapitalratio på 22.5% for sekskvartalsperioden frå 1 januar 2019 eller 25% alle andre tidspunkt
- Minimum likviditet på NOK 75 millionar

Note 9 Skattekostnad

Skattekostnaden i rekneskapet er innrekna basert på leiinga sitt estimat for vekta g årleg skattesats

	Q1 2019	Q1 2018	Heile 2018
Resultat før skatt	18 489	138 546	674 751
Skattekostnad	(4 274)	(31 866)	(134 464)
<i>Gjennomsnittleg skattesats</i>	<i>23 %</i>	<i>23 %</i>	<i>20 %</i>
Endring i utsett skatt	(4 274)	(31 866)	(46 930)
Endring i utsett skattefordel		-	
Betalbar skatt		-	(92 719)
Endring i skattesats		-	
Justering i tidlegare års betalbare skatt		-	5 185
Skattekostnad	(4 274)	(31 865)	(134 464)

Note 10 Netto finanspostar

	Q1 2019	Q1 2018	YTD 2019	YTD 2018	Heile 2018
Andre finanspostar, netto					
Endring i verkeleg verdi av derivat	(17 669)	13 070	(17 669)	13 070	47 724
Realisert rentebytte-avtale	-	-	-	-	-
Utbytte	-	-	-	-	92
Gevinst/tap i knytt til realisasjon av investering i aksjar	-	-	-	-	75
Nedskrivning av aksjeinvesteringar	-	-	-	-	(400)
Gevinst på valuta	20	193	20	193	605
Tap på valuta	(36)	(78)	(36)	(78)	(501)
Gebyr og beredskapsprovisjonar for bank- og obligasjonslån	(5 583)	-	(5 583)	-	(21 544)
Anna finansinntekt	0	-	0	-	1 264
Andre finanskostnader	(155)	-	(155)	-	-
Sum andre finanspostar, netto	(23 423)	13 185	(23 423)	13 185	27 316

Note 11 Betingingar

Rabattkompensasjon

Konsernet har inntektsført ei inntekt på 9 millionar kroner i 2019 knytt til mottatt kompensasjon for å dekke inntekter som følgje av eindringar i opprinnelege kontraktsforutsetningar som rabatt- og prisstukturer. Kompensasjonen er gjenstand for endelege forhandlingar, og konsernet kan derfor motta ytterlegare godtgjersle eller få krav på utbetaling av premieutlikning. Utbetalt kompensasjon innreknast som omsetning i periodar kompensasjonen er motteken, då dette representerer konsernet sitt anslag på forventa vederlag for tenesten. Kompensasjonen er ikkje vurdert til å vere ein betinga eigendel.

Note 12 Transaksjonar med nærstående partar

Nedanfor følgjer ei oversikt over

Inntekter frå nærstående partar

Nærstående part	Relasjon	Q1 2019	Q1 2018	Heile 2018
The Fjords DA	Tilknytt ver	3 522	4 874	34 988
The Fjords Fartøy I DA	Tilknytt ver	175	-	-
The Fjords Fartøy II DA	Tilknytt verksemd		345	460
Havyard Production & Sercie sp.z.o	Eigar	2	-	42
Havyard MMC AS	Eigar	2	-	19

Expenses to related parties

Nærstående part	Relasjon	Q1 2019	Q1 2018	Heile 2018
The Fjords DA	Tilknytt verksemd			(348)
Havyard Ship Technology AS	Eigar	(367 241)	(40 753)	(778 540)
Norwegian Electric Systems AS	Eigar	(41 335)	(15 131)	(43 541)
Havila AS	Eigar	(15)		(70)
Havila Holding AS	Eigar	(27)		(2)

Kostnader knytt til Havyard Ship Technology AS og Norwegian Electric Systems AS er i hovedsak knytt til investering i konstruksjon av nye fartøy.

*I mai 2017 solgte Sogn og Fjordande resten av sine aksjar gjennom ein retta emisjon.

Fordringar/(forpliktingar) til nærstående partar

Nærstående part	Relasjon	31.03.2019	31.12.2018
The Fjords DA	Tilknytt verksemd	3 469	2 305
The Fjords Fartøy I DA	Tilknytt verksemd		
The Fjords Fartøy II DA	Tilknytt verksemd		-
Havila AS	Eigar		-
Havyard Ship Technology AS	Eigar	(771)	(40 224)
Norwegian Electric Systems AS	Eigar	(18 430)	-
Havyard Production & Sercie sp. z. o.	Eigar	1	3
Havyard MMC AS	Eigar	2	4

Note 13 Leigeavtalar

IFRS 16 Leieavtalar

IFRS 16 blei utstedt i januar 2016 og erstattar IAS 17 Leases, IFRIC 4 Determining whether an Arrangement contains a Lease, SIC-15 Operating Leases-Incentives and SIC-27 Evaluating the Substance of Transactions Involving the Legal Form of a Lease. IFRS 16 fastsett prinsippa for innrekning, måling, presentasjon og offentliggjering av leigeavtalar, og krev at leigetakarar skal rekneskapsføre alle leigeavtalar i ein enkelt balanse modell som likner rekneskapsføring av finansielle leigeavtalar i samsvar med IAS 17. Ved start av ein leigeavtale, vil ein leigetakar godkjenne ein forplikting til å foreta leigeavtalar og ein eigendel som representera retten til å bruke den underliggjande eigendelen i løpet av leieperioden ("bruksrett"). Standarden inneheld ein rekke valfrie praktiske hjelpemiddel relatert til godkjenning og innleiande søknad. Leigetakarar vil bli pålagt å separat rekneskapsføre rentekostnadane på leigeforpliktinga og avskrivingskostnaden på bruksretten.

Leigetakarregnskapen i samsvar med IFRS 16 er vesentlig uendra frå tidligare rekneskap i samsvar med IAS 17. Leigetakarar vil fortsette å klassifisere alle leigeavtalar ved bruk av same klassifikasjonsprinsipp som i IAS 17, og skilje mellom to typar leigeavtalar: drift og finansiell leigeavtale. Med verking frå 1. januar 2019 vedtok konsernet IFRS 16 gjennom modifisert retrospektiv tilnærming. Tilsvarende informasjon har ikkje blitt omarbeida for samanlikning. Konsernet innrekna den kumulative effekten ved å først anvende denne standarden som ein justering til opningsbalansen av haldt inntening.

Ei oppsummering av endringane og praktiske tiltaka som er brukt, presenterast nedanfor:

Bestemme om ei kontrakt er eller inneheld ein leigeavtale

Ved overgangen til IFRS 16 valde konsernet ikkje å revurdere om ei kontrakt er eller inneheld ein leigeavtale som praktisk hensiktsmessig. Konsernet nytta berre IFRS 16 til kontraktar som tidlegare blei identifisert som leigeavtalar. Konsernets kontraktar som ikkje tidlegare blei identifisert som leigeavtalar, blei ikkje revurdert for om dei innehaldt ein leigeavtale.

Konsernet som leigetakar

Konsernet har tidlegare klassifisert leigeavtalar som ein finansiell leigeavtale dersom den overførte all risiko og fordelar som er knytt til eigarskap til konsernet.

Leigeavtalar som tidlegare er klassifisert som operasjonelle leieavtalar i følge IAS 17

Ved dato for implementering av IFRS 16, innrekna konsernet ei forplikting for leigeavtalar som tidlegare blei klassifisert som operasjonelle leigeavtalar etter IAS 17 i samsvar med overgangskrav. Konsernet målte leigekostnadane til noverdien av dei resterande leigebetalningane, diskontert med konsernets inkrementelle lånerente 1. januar 2019.

Konsernet har også innrekna eigendelar som er i bruk i ein leigeavtale basert på enten:

- Det balanseførte beløpet som om IFRS 16 hadde blitt anvendt sidan oppstartsdagen, men diskontert med den inkrementelle lånerenta 1. januar 2019, eller
- Eit beløp som tilsvara leigeforpliktinga, justert for beløpet for eventuelle forskotsbetalte eller påførte leigebetalningar.

Konsernet har brukt følgjande praktiske retningslinjer til leigeavtalar som tidlegare har vore klassifisert som operasjonelle leigeavtalar på datoen ved opphavleg søknad:

- Fritak for kortsiktige leigeavtalar (definert som 12 månadar eller mindre)
- Fritak for eigendelar med låg verdi
- Ekskludert eventuelle innleiande direkte kostnader frå måling av bruksretten på eigendelen som er i bruk
- Anvendt ettersyn når man bestemmer leigeperioda for kontraktar som inneheld opsjonar.

Leigeavtalar som tidlegare er klassifisert som finansielle leigeavtalar i følge IAS 17.

For leigeavtalar som blei klassifisert som finansiell leigeavtale i følge IAS 17, blei den balanseførte verdien av bruksretten og leigeforpliktinga per 1. januar 2019 bestemt til å vere den balanseførte verdien av leigeobjektet og leigeforpliktinga på datoen dersom det først var brukt IFRS 16.

Konsernet som utleigar

Konsernet er ikkje pålagt å foreta justeringar på overgang for leieavtaler der den er utleigar, med unntak av underleiger. Konsernet innrekna sine leigeavtaler ved datoen for opphavleg søknad i samsvar med IFRS 16. Konsernet er ikkje ein mellomleigar.

IFRS 16 påverkar konsernrekneskapen

Ved overgang til IFRS 16, innrekna konsernet MNOK 65 249 i brukskreditt og MNOK 65 252 millionar som leigeforpliktingar. Vidare innrekna konsernet MNOK 0 til opningsbalansen av haldt inntening.

Verkinga på datoen for den opphavlege søknaden er ytterligere presentert nedanfor:

Avstemming av leieforpliktingar		01.01.2019
Finansiell leieforplikting per 31 desember 2018		
+/- Underleige reklassifiseringer og kortsiktige leige fritak		
Ikkje-kansellerbare operasjonelle leigeforpliktingar per 31. desember 2018		65 252
+/- Underleige reklassifiseringar		
+ opsjon for forlenging som er rimeleg blir utøvd		
- opsjon på å seie opp leiga som er rimeleg blir utøvd		
- Praktisk hensiktsmessig knytt til kortsiktig leigeavtale		
- Praktisk hensiktsmessig knyttet til eigendel med låg verdi		
- Restvedrigarantiar		
- Rabattering ved bruk av inkrementell lånerente		
Leigeforpliktingar innregna ved opphavleg søknad		65 252
Gjennomsnittleg inkrementell lånerente nytta		2,0%
Bruksrett som er kjend ved første søknad		65 249
Beløp innrekna i haldt inntekt ved første søknad		-

Bruksrett	Maskin og			Sum
	Bygg	utstyr	Fartøy	
Kostpris per 1. januar 2019	2 987	753	61 508	65 249
Tilgangar av bruksrett	3 266	-	7 390	10 656
Avgangar				-
Overgangar og reklassifiseringar				-
Kursendringar				-
Kostpris per 31. mars 2019	6 253	753	68 898	75 904

Akkumulert avskrivningar og nedskrivningar per 1. januar 2019				-
Avskrivningar	778	85	12 174	13 036
Nedskrivningar i perioda				-
Avgangar				-
Overgangar og reklassifiseringar				-
Kursendringar				-
Akkumulerte avskrivningar og nedskrivningar per 31. mars 2019	778	85	12 174	13 036
Bokført verdi av bruksrett per 31. mars 2019	5 476	668	56 725	62 868

Leigeforpliktingar

Ikkje-diskonterte leigeforpliktingar og forfall på kontantstraumar		Sum
Mindre enn 1 år		-
1-2 år		2 201
2-3 år		-
3-4 år		-
4-5 år		-
Meir enn 5 år		-
Sum ikkje-diskonterte leigeforpliktingar per 31. mars 2019		2 201

Oppsummering av leigeforpliktingar i årsrekneskapen	I rekneskapen	Sum
I opphavleg søknad 01.01.2019		65 252
Nye leigeforpliktingar innrekna i året		10 652
Kontantbetaling for hoveddelen av leigeforpliktinga	Kontantstrømoppstilling	(13 301)
Kontantbetaling for rentedelen av leigeforpliktinga	Kontantstrømoppstilling	-
Rentekostnad på leigeforpliktingar	Resultatet	392
Revurdering av diskonteringsrenta på tidligere leigeforpliktingar	Resultatet	-
Kursendringar	Resultatet	-
Sum leigeforpliktingar per 31. mars 2019		62 995
Kortsiktige leigeforpliktingar	Balansen	35 428
Langsiktige leigeforpliktingar	Balansen	27 567
Sum kontantstaum for leigeavtaler	Kontantstrømoppstilling	13 301

Oppsummering av andre leigekostnader innrekna i resultatet	Sum
Variabel leiger kostnadsført i perioden	577
Driftskostnader knytt til kortsiktige leigeavtaler (inkludert kortsiktige eigendeler med låg verdi)	282
Driftskostnader knytt til eigendeler med låg verdi (Eskludert kortsiktige leigeavtaler som er inkludert over)	298
Sum leiekostnader inkludert i andre driftskostnader	1 158

IFRS16 Påverknad på årsrekneskapen

	Q1 2019	Påverknad	Q1 2019
Beløp i NOK 1000	IFRS16	IFRS16	IAS17
Salsinntekt	607 333	-	607 333
Anna driftsinntekt	32 996	-	32 996
Sum driftsinntekt	640 329	-	640 329
Varekostnad	(111 570)	-	(111 570)
Løn og sosiale kostnader	(243 045)	-	(243 045)
Andre driftskostnader	(119 187)	(13 301)	(132 489)
Totale driftskostnader	(473 802)	(13 301)	(487 103)
Del av overskot/(tap) frå felleskontrollerte verksemder	(8 835)	-	(8 835)
Driftsresultat før avskrivningar og nedskrivningar (EBITDA)	157 692	(13 301)	144 391
Ordinære avskrivningar	(100 965)	13 059	(87 906)
(Nedskrivning)/Attføring av tidlegare nedskrivning	-	-	-
Totale avskrivningar og nedskrivningar	(100 965)	13 059	(87 906)
Driftsresultat (EBIT)	56 727	(242)	56 485
Del av overskot/(tap) frå andre tilknytte verksemder	16 774	-	16 774
Renteinntekt	422	-	422
Rentekostnad	(32 011)	369	(31 641)
Andre finanspostar, netto	(23 423)	-	(23 423)
Netto finansinntekter / (kostnader)	(38 238)	369	(37 869)
Ordinært resultat før skatt	18 489	127	18 616
Skattekostnad på ordinært resultat	(4 274)	-	(4 274)
Resultat i perioden	14 215	127	14 342

Note 14 Hendingar etter balansedagen